霍城县企业吸纳就业社保补贴公示

根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号）及《关于进一步做好企业新招用人员社会保险补贴”直补快办“工作的通知》，现将霍城县企业吸纳就业社保补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。

一、公示内容

	序号
	单位名称
	吸纳就业人数
	补贴金额

	1
	霍城天山混凝土有限责任公司
	1
	732

	2
	伊犁古丝通生物科技有限责任公司
	7
	5124

	3
	山东尚诚建设工程监理有限公司伊犁分公司
	3
	2196

	4
	新疆际轩工程管理有限公司伊犁分公司
	3
	2196

	5
	新疆树人装配式建筑科技有限公司
	7
	5124

	6
	霍城县北山中正矿业有限公司
	1
	732

	7
	伊犁华建房地产开发有限公司
	5
	3660

	8
	新疆沃品欢图文化传播有限公司
	5
	3660

	9
	新疆宇速信息科技有限公司
	7
	27087.59

	10
	伊犁飞扬先锋畜牧技术服务有限公司
	15
	11368.88

	11
	霍城县毓融堂药品销售有限公司
	1
	800

	12
	霍城县华威包装有限公司
	2
	2928

	13
	伊犁鼎辉建筑安装有限责任公司
	2
	1464

	14
	霍城梦腾电子信息有限责任公司
	3
	10825.44

	15
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	83
	64743.92

	16
	伊犁启明睿智商贸有限公司
	5
	4048.88

	17
	伊犁固峻新型建材有限公司
	3
	2264

	18
	霍城县永欣机动车综合性能检测有限责任公司
	6
	4392

	19
	伊犁北山红食品有限公司
	2
	2928

	20
	新疆天然芳香农业科技有限公司
	11
	27459.75

	21
	霍城高洁城市环境服务有限公司
	34
	22488

	合计

	208622.46

二、公示及受理举报时间

1.公示时间：2024年1月15日--2024年1月21日，共7日。

2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午16:00--20:00。

三、受理部门

霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。

监督举报电话

霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808
霍城县人力资源和社会保障局

                    2024年1月15日